PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 мая 2018 года                                                                                  822
О создании рабочей группы по подготовке и реализации

в 2019 году на территории города Димитровграда Ульяновской области мероприятий в рамках «Года здорового образа жизни»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях исполнения распоряжения Губернатора Ульяновской области от 26.02.2018
№ 147-р «Об объявлении в Ульяновской области Года здорового образа
жизни» п о с т а н о в л я ю:

1.Создать рабочую группу по подготовке и реализации в 2019 году на территории города Димитровграда Ульяновской области мероприятий в рамках «Года здорового образа жизни» (далее - рабочая группа).

2.Утвердить состав рабочей группы (приложение).

3.Рабочей группе:

3.1.В срок до 15.05.2018 подготовить предложения для включения в план мероприятий по проведению в 2019 году на территории города Димитровграда Ульяновской области «Года здорового образа жизни».

3.2.В срок до 01.07.2018 разработать и представить на утверждение Главе Администрации города план мероприятий по проведению в 2019 году на территории города Димитровграда Ульяновской области «Года здорового образа жизни».

3.3.Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

3.4.Для участия в заседаниях рабочей группы, при необходимости, приглашать руководителей профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования.

4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

    Ю.А.Корженкова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 10.05.2018 №  822
СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и реализации в 2019 году

на территории города Димитровграда

Ульяновской области мероприятий

в рамках «Года здорового образа жизни»

	Председатель:

	Корженкова Ю.А.
	-исполняющий обязанности Главы

Администрации города

	Секретарь:

	Тетеревкова Е.Г.

	-ведущий инспектор Администрации города

	Члены рабочей группы:

	Антонов К.А.
	-директор МКУ «Комитет по делам молодежи» (по согласованию)

	Баканова И.В.
	-директор ОГБУСО ЦСО «Доверие» (по согласованию)

	Битосов Н.В.
	-начальник Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда

	Гадальшин А.Р.
	-заместитель Главы Администрации города

	Григорьева Т.Ю.
	-начальник отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Дедюев С.А.
	-директор МКУ «Димитровградская стража» (по согласованию)

	Журкина О.В.
	-исполняющий обязанности директора МКУ «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	Карпов С.П.
	-начальник МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

	Малышев Д.В.
	-председатель Комитета по физической культуре и спорту

	Мисбахов А.Р.
	-директор МКУ «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	-начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Строгая О.В.
	-начальник Управления образования

	Шамеева Л.В.
	-начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

	Ширяева И.Н.
	-начальник Управления по делам культуры и искусства

	Шулепова Л.И.
	-генеральный директор ФГБУЗ КБ № 172 ФМБА России (по согласованию)

___________________